[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Республика Карелия

Медвежьегорский муниципальный район
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИНДУШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_________________ 2020 года № ____

пгт.Пиндуши
О внесении изменений в постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 06.02.2020 года № 46
Администрация Пиндушского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Пиндушского городского поселения от 06.02.2020 года № 46 «Об утверждении Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Пиндушского городского поселения» (далее - Порядок) следующие изменения:
1.1. пункт 9 Порядка изложить в следующей редакции:

«9. К рассмотрению для участия в конкурсном отборе в последующем году рассматриваются проекты, представленные до 01 августа текущего года. Проекты, представленные после указанного срока рассматриваются для участия в конкурсном отборе следующего года.»;
1.2. абзац первый пункта 10 Порядка изложить в следующей редакции:

«10. Администрация до 01 сентября соответствующего года рассматривает проекты, поступившие до 01 августа предыдущего года, на соответствие требованиям, установленным настоящим Порядком, и принимает решение о допуске проектов к участию в конкурсе или об отказе в допуске.»;
1.3. в пункте 12 Порядка слова «01 ноября» заменить словами «1 октября».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Пиндушского
городского поселения

                              А.В. Заря